
Valtuustoafoite/Fullmäktigemotion

Otsikko/Rubrik

Vuorohoidon ikärajan nostaminen vähintään ykkösluokkalaisille.

VALTUUSTOALOITE

Vuorohoidon ikärajan nostaminen esikouluikäisestä l. -luokkalaisiin

Aloite

Esitän, että kunta selvittää ja ottaa käyttöön mahdollisuuden nostaa varhaiskasvatuksen vuorohoidon
ikärajaa siten, että vuorohoitoa voidaan tarjota myös ensimmäisen luokan oppilaille.

Perustelut

Vuorohoito on tarkoitettu perheille, joissa vanhempien työ tai opiskelu ajoittuu iltoihin, öihin tai
viikonloppuihin.

NyKytiläriteessa vuorohoito kohdistuu pääsääntöisesti varhaiskasvatusikäisiin lapsiin (ml. esiopetusikäiset),
eikä palvelu useissa kunnissa automaattisesti jatku lapsen siirtyessä perusopetuksen ensimmäiselle
luokalle. Tämä aiheuttaa merkittäviä haasteita erityisesti vuorotyötä tekeville perheille.

Keskeiset ongelmat:

P,gj"hgiden. qrjen järjestyminen vaikeutuu lapsen aloittaessa koulun

Vanhempien työssäkäynti voi vaarantua

Lapsen. turvallinen hoito ei ole järjestettävissä iltaisin, öisin tai viikonloppuisin

Vaikka lainsäädäntö mahdollistaa joustoa (oppivelvollisuusikäinenkin voi tietyissä tilanteissa saada
varhaiskasvatusta), käytännöt vaihtelevat kunnittain.

Joissakin kunnissa vuorohoitoa voidaan tarjota myös ensimmäisen luokan oppilaille harkinnanvaraisesti,
mikä osoittaa, että laajennus on toteutettavissa.

Tavoitteet

Parantaa lapsiperheiden arjen sujuvuutta

Tukea vuorotyötä tekevien vanhempien työssäkäyntiä

Lisätä lasten turvallisuutta ja hyvinvointia

Yhdenmukaistaa palveluita lapsen siirtyessä esiopetuksesta perusopetukseen

Esitys

Esitän, että Hangon Kaupunki

. Selvittää vuorohoidon laajentamisen mahdollisuudet l. -luokkalaisiin

Arvioi kustannusvaikutukset ja tarvittavat resurssit

Laatii .toimintamallin, jossa vuorohoitoa tarjotaan tarpeen mukaan myös koulunsa aloittaville lapsille

Käynnistää tarvittaessa pilotin tai pysyvän käytännön



Lopuksi

Vuorohoidon jatkuminen koulun alkaessa olisi merkittävä tuki monille perheille ja edistäisi sekä lasten että
vanhempien hyvinvointia. Kyseessään käytännönläheinen ja vaikuttava kehitysaskel kunnan palveluissa.

Hangossa'/Hangö 16. 06. 2026

Aloitteen tekijä / Motionsställare:

Allekirjoitus / Underskrift

AkiTeeriniemi

Valtuustoryhmän nimi (jos on koko ryhmän aloite)

Fullmäktigegruppens namn (om det ber6r hela gruppens motion)



Valtuutettu/Fullmäktige
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Kannatan aloitetta; allekirjoitus
Understöder motlonen; underskrift
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Rantala Fredrik

Söderholm Sture
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Österlund Mikael


